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　　一、概述

　　2009年1-2月，中国出口玉米数量为2,696.3吨，同比下降
94.1%，金额为67.6万美元，同比下降93.6%，平均单价为250.8
美元/吨，同比增长6.9%。2009年2月，中国出口玉米数量为
2,670.0吨，环比增长10,048.2%，金额为60.9万美元，环比增长
800.6%，平均单价为228.0美元/吨，环比下降91.1%，同比出口
数量下降90.9%，金额下降91.6%，平均单价下降7.9%。

　　2009年2月，自中国进口玉米的国家和地区中，按金额排名
第一位是朝鲜，数量为2,670.0吨，同比下降90.3%，金额为60.9
万美元，同比下降91.1%，平均单价为228.0美元/吨，同比下降
8.5%。
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　　二、最近两年来各月出口走势

表1：2007年3月-2009年2月各月出口金额
单位：万美元，吨
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表2：2007年3月-2009年2月各月出口数量
单位：美元/吨

2
0

0
7

0
3

2
0

0
7

0
4

2
0

0
7

0
5

2
0

0
7

0
6

2
0

0
7

0
7

2
0

0
7

0
8

2
0

0
7

0
9

2
0

0
7

1
0

2
0

0
7

1
1

2
0

0
7

1
2

2
0

0
8

0
1

2
0

0
8

0
2

2
0

0
8

0
3

2
0

0
8

0
4

2
0

0
8

0
5

2
0

0
8

0
6

2
0

0
8

0
7

2
0

0
8

0
8

2
0

0
8

0
9

2
0

0
8

1
0

2
0

0
8

1
1

2
0

0
8

1
2

2
0

0
9

0
1

2
0

0
9

0
2

月份

0

0.5

1

1.5

2

2.5

3

, 
*1

0
0

0

平均单价

2



　　三、分大洲情况图示

表3：2009年1-2月分洲出口数量、 金额
金额单位：万美元

数量单位：吨

亚洲

亚洲 67.63

北美洲 0.00

欧洲 0.00

亚洲

亚洲 270

北美洲 0

欧洲 0
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表4：2009年2月分国家（地区）出口情况（当月）

　　四、分国家（地区）出口情况

单位：吨、万美元

2,670.0 60.9 -90.4亚洲 -91.2

欧洲

北美洲

*东盟

*欧盟15国

*欧盟25国

*欧盟27国
2,670.0 60.9 -90.3  朝鲜 -91.1

0.0 0.0 -100.0  日本 -100.0

仅显示按金额排名前10名的国家和地区。

2009年2月

数量 金额
国别(或地区)

同期比%

数量 金额
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表5：2009年1-2月分国家（地区）出口情况（累计）

单位：吨、万美元

2,696.3 67.6 -91.1亚洲 -91.0

欧洲

北美洲

*东盟

*欧盟15国

*欧盟25国

*欧盟27国
2,670.0 60.9 -91.1  朝鲜 -91.8

26.3 6.8 -90.6  日本 -12.0

仅显示按金额排名前10名的国家和地区。

2009年1--2月

数量 金额
国别(或地区)

同期比%

数量 金额
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表6：2009年2分贸易方式出口情况（当月）

单位：吨、万美元

　　五、分贸易方式出口情况

0.0 0.0 8,796.0一般贸易 243.1 -100.0 -100.0

加工贸易

2,670.0 60.9 20,465.1边境小额贸易 481.0 -87.0 -87.3

0.0 0.0 0.0其他贸易 0.0

0.0 0.0 0.0  其他 0.0

金额

同期比%2009年2月 2008年2月

金额
贸易方式

数量 数量数量 金额
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表7：2009年1-2月分贸易方式出口情况（累计）

单位：吨、万美元

26.3 6.8 22,351.3一般贸易 529.1 -99.9 -98.7

加工贸易

2,670.0 60.9 23,012.8边境小额贸易 535.7 -88.4 -88.6

0.0 0.0 0.0其他贸易 0.0

0.0 0.0 0.0  其他 0.0

金额

同期比%2009年1--2月 2008年1--2月

金额
贸易方式

数量 数量数量 金额
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表8：2009年2月分地区出口情况（当月）

单位：吨、万美元

　　六、分地区出口情况

0.0 0.0 260.0北京 7.2 -100.0 -100.0

1,100.0 23.1 18,403.3辽宁 465.4 -94.0 -95.0

1,570.0 37.8 10,597.7吉林 251.5 -85.2 -85.0

0.0 0.0 0.0黑龙江 0.0

0.0 0.0 0.0上海 0.0

0.0 0.0 0.0浙江 0.0

0.0 0.0 0.0福建 0.0

0.0 0.0 0.0山东 0.0

0.0 0.0 0.0湖北 0.0

0.0 0.0 0.0广东 0.0

0.0 0.0 0.0广西 0.0

0.0 0.0 0.0甘肃 0.0

0.0 0.0 0.0新疆 0.0

金额

同期比%2009年2月 2008年2月

金额
地区

数量 数量数量 金额
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表9：2009年1-2月分地区出口情况（累计）

单位：吨、万美元

0.0 0.0 279.3北京 7.7 -100.0 -100.0

1,100.0 23.1 19,723.3辽宁 495.6 -94.4 -95.3

1,570.0 37.8 25,327.4吉林 556.9 -93.8 -93.2

0.0 0.0 0.0黑龙江 0.0

0.0 0.0 0.0上海 0.0

0.0 0.0 0.0浙江 0.0

0.0 0.0 0.0福建 0.0

0.0 0.0 0.0山东 0.0

0.0 0.0 34.0湖北 4.6 -100.0 -100.0

0.0 0.0 0.0广东 0.0

0.0 0.0 0.0广西 0.0

26.3 6.8 0.0甘肃 0.0

0.0 0.0 0.0新疆 0.0

金额

同期比%2009年1--2月 2008年1--2月

金额
地区

数量 数量数量 金额
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表10：2009年2月分企业性质出口情况（当月）

单位：吨、万美元

　　七、分企业性质出口情况

180.0 4.0 10,263.4国有企业    279.2 -98.2 -98.6

0.0 0.0 0.0外商投资企业 0.0

2,490.0 56.9 18,997.7私营企业    444.9 -86.9 -87.2

0.0 0.0 0.0其他 0.0

金额

同期比%2009年2月 2008年2月

金额
企业性质

数量 数量数量 金额
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表11：2009年1-2月分企业性质出口情况（累计）

单位：吨、万美元

206.3 10.7 10,616.6国有企业    291.3 -98.1 -96.3

0.0 0.0 0.0外商投资企业 0.0

2,490.0 56.9 34,747.4私营企业    773.5 -92.8 -92.6

0.0 0.0 0.0其他 0.0

金额

同期比%2009年1--2月 2008年1--2月

金额
企业性质

数量 数量数量 金额
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表12：2009年2月出口价格、物量指数

　　八、出口价格、物量指数

9.192.1当月出口

6.2102.4累计出口

注：以上年同期为100。

价格指数（派氏） 物量指数（拉氏）
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报告说明

玉米海关协调制度编码：

玉米 10051000

玉米 10059000

玉米 11042300
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